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565,855,206,807

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
554,894,485,552

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL 554,894,485,552

  01 DIRECCION SUPERIOR 554,894,485,552
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

REMUNERACIONES POR SERVICIOS EN EL EXTERIOR

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

61,586,418,322

80,415,235,758

12,885,716,965

38,077,813,598

163,712,743,766

7,882,813,312

2,280,123,312

1,235,280,000

28,808,047,584

4,648,692,656

33,453,982,416

6,613,362,600

25,208,000,000

3,270,165,644

150,000,000
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Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
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Gratificaciones Por Servicios Especiales
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Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicio  Social

Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

55,561,442,952
441,002,976
846,555,600

4,700,666,546
36,750,248

26,441,283,948
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL

  01 DIRECCION SUPERIOR 554,894,485,552
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
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RESERVAS TECNICAS Y CAMBIARIAS
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
10,960,721,255

 001 SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD 10,960,721,255

 01
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SERVICIOS DE LEGALIZACIONES, Y EXPEDICIÓN DE PASAPORTES

DEMARCACIÓN Y CONTROL DE LÍMITES

7,465,493,483

3,495,227,772
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BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

976,469,754

796,117,438

930,002,291

246,600,000

167,604,000

270,000,000

107,200,000

708,000,000

3,000,000,000

20,000,000

40,000,000

133,500,000

70,000,000
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400,425,030
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Remuneracion Adicional
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Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
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Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
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Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
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Gratificaciones Por Servicios Especiales
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Otros Gastos Del Personal

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

901,356,696
75,113,058

496,968,900
299,148,538

58,800,000
871,202,291

204,000,000
42,600,000

167,604,000
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708,000,000
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73,828,300
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631,146,313

39,195,000

36,300,000
49,550,000

29,455,534

450,487,864

400,425,030
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD
 02 DEMARCACIÓN Y CONTROL DE LÍMITES

  03 COMISION NACIONAL DE LIMITES 3,495,227,772
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PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

74,188,265

128,986,235

20,000,000

22,000,000

25,000,000

18,597,670

5,236,600

150,000,000
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85,500,000
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4,000,000
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Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

74,188,265

128,986,235

20,000,000

22,000,000

25,000,000

18,597,670

5,236,600

150,000,000

20,710,432

85,500,000

91,850,000

55,825,000

4,000,000
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